Modus Herrendegen U15
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2020 Solinger Klinge

Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020 - 26.01.2020

Technisches Direktorium

Viktor Mingola
Dirk Schiffler

Anwesende Fechter: 52

Name, Vorname
Adam, Mika

Adam, Moritz Mats
Averhoff, Elias
Baersch, Henri Anton
Bingener, Tim
Conrads, Henri
Donati, Federico
Ehrenberg, Theo
Franco, Jacopo Samuele
Franken, Marvin
Giannolo, Valerio
Glaser, Moritz
Glowacz, Laurin

Goedejohann, Anselm Maria

Grotkamp, Paul
Heimann, Anton
Heinecke, Max-Julius
Héller, Vincent Maurice
Irleborn, Noah Leander
Ji, Jiayi

Knabenreich, Julian
Krahmer, Eryk
Kunisch, Henri

Kurr, Moritz

Lennartz, Daan
Macchiano, Leandro
Morlang, Nick

Mdller, Benno
Mdller-Gebel, Arik
Nour-Eldin, Ahmed
Philippi, Matteo

Pohl, Marc Arthur
Prinz, Jonathan Luis
Quabeck, Julian
Ryapov, Kaloyan

Sari, Orhan

Schmidt, Jann-Rouven
Schmidt, Julian
Schrumpf, Vincent
Schumacher, Rafael
Spanier, Vincent
Stange, Jakob

Club

Neusser SV

Neusser SV

Fecht Club Krefeld
Solinger TB
Lidenscheider TV
OFC Bonn
Darmstadter FC

SSG Bensheim

TSC Eintr. Dortmund
Neusser SV
Frankfurter TV

FC Kassel

TSV Hagen

TSV Bayer 04 Leverkusen
FS Bielefelder TG
Fechtzentrum Solingen
TV Dillenburg
Fechtzentrum Solingen
TV Gladbeck
Lohausener SV

FS Bielefelder TG
Fecht Club Krefeld

FC Offenbach
Eintracht Frankfurt
OFC Bonn
Fechtzentrum Solingen
Lohausener SV

BFC Rdsrath

BW Schneidhain
Eintracht Frankfurt

FC Kassel

OFC Bonn
Fechtzentrum Solingen
FC Risselsheim
Eintracht Frankfurt
Fecht Club Krefeld

TV Dillenburg
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
BW Schneidhain
Fechtzentrum Solingen

Nation
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ITA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BUL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Jahrgang
2005
2007
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2008
2006
2005
2008
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2006
2005

Seed
9999
9999
9999
16

9999
17

9999
14
1

9999
9999
9999
9999
9999
10

9999
9999
9999

17

13
9999

20
13
14
1"
18
9999

9999
9999
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Anwesende Fechter: 52

Name, Vorname Club Nation Jahrgang Seed

Steffens, Leander Solinger TB GER 2006 18

Stocker, Paul BFC Rosrath GER 2006 9999

Tachrifet, Safouane TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2006 8

Unger, Lasse-Julius Lenneper TG GER 2005 9999

Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld GER 2005 2

Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen GER 2005 6

Wiesemann, Thorben SSG Bensheim GER 2005 3

Winkler, Fabian SSG Bensheim GER 2006 15

Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen GER 2005 5

Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt BUL 2005 22
Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 1 Halle 1, Bahn 1 26.01.20209:15  Kampfrichter: EHRINGHAUS, Mika
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual
Grotkamp, Paul 1 Il D0 D4 V5/Vv5/D2|D1| 033 -7 17 35 Q (64er KO)
Prinz, Jonathan Luis 2 (V5! D2 V5|V5|V5|V5| 0.83 15 27 7 Q (64er KO)
Irleborn, Noah Leander 3 |V5|V3|IlV5|Vv4|D4 D3| 067 2 24 19 Q (64er KO)
Tachrifet, Safouane 4 D3/D3/ D4/l V5|/D1|V5| 0.33 -5 21 34 Q (64er KO)
Sari, Orhan 5 |[D1|/D3|D2|D3 | D1/D2| 0 -17 12 49 n

Kurr, Moritz 6 [V5/D2|V5|V5|V5/ D2 067 6 24 16 Q (64er KO)
Mdller, Benno 7 |V5/D1|Vv5|D3|V5 V5l 067 6 24 16  Q (64er KO)
Runde 2 Halle 1, Bahn 2 26.01.2020 9:15 Kampfrichter; Bernstein, Katharina
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual

Krahmer, Eryk 1 I V5| V5|V5|V5|V5 V5 1 19 30 1 Q (64er KO)
Quabeck, Julian 2 DO/ V5|/D4|D4|D2|V5| 033 -3 20 32 Q (64er KO)
Glowacz, Laurin 3 |[D1|/D1|lM|D1/DO|D4|/D4| 0 -19 11 50 n

Schmidt, Julian 4 D3/V5/V5/I@V5|D3|D2| 05 -1 23 25 Q (64er KO)
Muller-Gebel, Arik 5 |D4|Vv5|V5|D4 |l V5 V5| 0.67 28 15  Q (64er KO)
Zyumbyulev, Ognyan 6 [D3|V5|V5|Vv5|D3 Il V5| 067 3 26 18  Q (64er KO)
Ehrenberg, Theo 7 |[DO|D2|V5|Vv5|D2 D4/l 033 -8 18 36 Q (64er KO)
Runde 3 Halle 1, Bahn 3 26.01.2020 9:15 Kampfrichter: NOUR-ELDIN, Nareman
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8S/G D TG Rang Qual

Unger, Lasse-Julius 1 Il D3/ D1 D3|V5|/D3|D1| 0.17 -12 16 44 n

Veltrup, Ole 2 V5l V1|/v4|V5|D3|V5 083 9 23 9 Q (64er KO)
Donati, Federico 3 |v5/D0O|/IM|V5|D2|D2|D1| 033 -4 15 33 Q (64er KO)
Goedejohann, Anselm Maria 4 |V5|D1|D2 |l V5 D1/ D2| 0.33 -10 16 37 Q (64er KO)
Steffens, Leander 5 |[D3|D2|Vv5 D4/l DO | D1| 017 -12 15 45 n

Knabenreich, Julian 6 |[V5(/Vv5|V5|Vv5|Vv5 Il D3| 083 14 28 8  Q (64er KO)
Hoaller, Vincent Maurice 7 |[V5/D3|V5|Vv5|Vv5 V5|l 083 15 28 6  Q (64er KO)
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Vorrunde: Rundenergebnisse

Bernstein, Heike

Runde 4 Halle 1, Bahn 4 26.01.2020 9:15 Kampfrichter:

Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual
Schrumpf, Vincent 1 EMV5/V3 X |V5/Vv5/D1| 08 6 19 13 Q (64er KO)
Giannolo, Valerio 2 D2 V5 X D4/D2/D3| 02 -8 16 40 Q (64er KO)
Averhoff, Elias 3 |[DO/D4 M X V5|/D0O/DO| 02 -9 9 41  Q (64er KO)
Stange, Jakob 4 AA AN A|A|A Did not finisr
Conrads, Henri 5 [D3|v5|D1| X |l V5 D4, 04 -4 18 29 Q (64er KO)
Bingener, Tim 6 D3|V5|Vv4| X |D3 I D1 04 -1 16 28 Q (64er KO)
Schmidt, Jann-Rouven 7 |[V5/V5/v5| X (V5|V5/ Il 1 16 25 4  Q (64er KO)
Runde 5 Halle 1, Bahn 7 26.01.2020 9:15 Kampfrichter; Von Prondzinski, Maja
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 S/G D TG Rang Qual
Kunisch, Henri 1 1R A|lA|A A Did not finist
Heimann, Anton 2 | X |l D4 DO D3|DO 0o -12 7 48 n

Glaser, Moritz 3| X|V5' Il D1|V5|V5| 075 0 16 14 Q (64er KO)
Morlang, Nick 4 | X|vs|vsmmvs|v5| 1 18 20 3  Q(B4erKO)
Franco, Jacopo Samuele 5 | X|v4|D4|DO | D2 025 -6 10 38 Q (64er KO)
Pohl, Marc Arthur 6 | X |Vv5/D3|/D1|/V3/IIlll 05 0 12 24 Q (64er KO)
Runde 6 Halle 1, Bahn 8 26.01.2020 9:15 Kampfrichter; Mller, Ella
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 S/G D TG Rang Qual
Wiesemann, Thorben 1 M D1 |V5|/V5|V5|V5| 08 9 21 11 Q (64er KO)
Baersch, Henri Anton 2 V5|l D4 D4 D2|V5| 04 3 20 26 Q (64er KO)
Nour-Eldin, Ahmed 3 |D2|/V5 D4 |DO| V5 04 -6 16 31 Q (64er KO)
Ji, Jiayi 4 D2/V5| V5 EE D2|V5 06 -3 19 22 Q(6derKO)
Wienands, Jeremy 5 ID1|V5|V5|V5/1l0 V5| 08 9 21 11 Q (64er KO)
Adam, Moritz Mats 6 D2|D1|D3 D4 D3/l O -12 13 47 n

Runde 7 Halle 1, Bahn 9 26.01.2020 9:15 Kampfrichter: Mohacsi, Dori
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 S/G D TG Rang Qual
Stocker, Paul 1 M V5 D3| D2|V5|D3| 04 -1 18 27  Q (64er KO)
Lennartz, Daan 2 D3I/ D2 | D3|V5|D4| 02 -4 17 39 Q (64er KO)
Adam, Mika 3 |V5|/V5 I D3|D4 V5 06 4 22 21 Q (64er KO)
Wolfertz, Marius 4 V5|Vv5|V5 /Il V5| V5 1 13 25 5 Q (64er KO)
Winkler, Fabian 5 |D1|/D1|V5|DO /M DO 02 -17 7 43 n
Schumacher, Rafael 6 (V5 v5/D3|D4 V5l 06 5 22 20 Q (64erKO)
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 8 Halle 1, Bahn 10 26.01.2020 9:15 Kampfrichter: Brychcy, Jakob

Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 S/G D TG Rang Qual

Il DO V5 D1|D3|D4| 02 -10 13 42  Q (64er KO)
V5 Il V5 D2 V5 V5| 08 11 22 10  Q (64er KO)
D3 | D1 |l D2 | D4 | D4 0 -11 14 46 n
V5 V5| V5 Il V5 V5 1 19 25 2  Q(64erKO)
V5|D1|/V5 D1 Il V5 06 -4 17 23 Q (64er KO)
V5| D4 V5 /D0 D4 I 04 -5 18 30 Q (64er KO)

Macchiano, Leandro
Franken, Marvin
Philippi, Matteo
Ryapov, Kaloyan
Heinecke, Max-Julius
Spanier, Vincent

O h WON -

Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Club S/G D TG Qual

1 Krahmer, Eryk Fecht Club Krefeld 1 19 30 Q (64er KO)
2 Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt 1 19 25 Q (64er KO)
3 Morlang, Nick Lohausener SV 1 18 20 Q (64er KO)
4 Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg 1 16 25 Q (64er KO)
5 Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen 1 13 25 Q (64er KO)
6 Holler, Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 0.83 15 28 Q (64er KO)
7 Prinz, Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen 0.83 15 27 Q (64er KO)
8 Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG 0.83 14 28 Q (64er KO)
9 Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld 0.83 9 23 Q (64er KO)
10 Franken, Marvin Neusser SV 0.8 11 22 Q (64er KO)
11 Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen 0.8 9 21 Q (64er KO)
11 Wiesemann, Thorben SSG Bensheim 0.8 9 21 Q (64er KO)
13 Schrumpf, Vincent Fechtzentrum Solingen 0.8 6 19 Q (64er KO)
14 Glaser, Moritz FC Kassel 0.75 0 16 Q (64er KO)
15 Muiller-Gebel, Arik BW Schneidhain 0.67 9 28 Q (64er KO)
16 Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt 0.67 6 24 Q (64er KO)
16 Miiller, Benno BFC Rosrath 0.67 6 24 Q (64er KO)
18 Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt 0.67 3 26 Q (64er KO)
19 Irleborn, Noah Leander TV Gladbeck 0.67 2 24 Q (64er KO)
20 Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 0.6 5 22 Q (64er KO)
21 Adam, Mika Neusser SV 0.6 4 22 Q (64er KO)
22 Ji, Jiayi Lohausener SV 0.6 -3 19 Q (64er KO)
23 Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg 06 -4 17 Q (64er KO)
24 Pohl, Marc Arthur OFC Bonn 0.5 0 12 Q (64er KO)
25 Schmidt, Julian Fechtzentrum Solingen 0.5 -1 23 Q (64er KO)
26 Baersch, Henri Anton Solinger TB 04 3 20 Q (64er KO)
27 Stocker, Paul BFC Rosrath 04 -1 18 Q (64er KO)
28 Bingener, Tim Lidenscheider TV 04 -1 16 Q (64er KO)
29 Conrads, Henri OFC Bonn 04 -4 18 Q (64er KO)
30 Spanier, Vincent BW Schneidhain 04 -5 18 Q (64er KO)
31 Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt 04 -6 16 Q (64er KO)
32 Quabeck, Julian FC Ruisselsheim 0.33 -3 20 Q (64er KO)
33 Donati, Federico Darmstadter FC 0.33 -4 15 Q (64er KO)
34 Tachrifet, Safouane TSV Bayer 04 Leverkusen 0.33 -5 21 Q (64er KO)
35 Grotkamp, Paul FS Bielefelder TG 0.33 -7 17 Q (64er KO)
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Vorrunde: Ergebnisse

Rang
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Name, Vorname
Ehrenberg, Theo
Goedejohann, Anselm Maria
Franco, Jacopo Samuele
Lennartz, Daan
Giannolo, Valerio
Averhoff, Elias
Macchiano, Leandro
Winkler, Fabian

Unger, Lasse-Julius
Steffens, Leander
Philippi, Matteo

Adam, Moritz Mats
Heimann, Anton

Sari, Orhan

Glowacz, Laurin
Kunisch, Henri

Stange, Jakob

Club
SSG Bensheim

TSV Bayer 04 Leverkusen

TSC Eintr. Dortmund
OFC Bonn

Frankfurter TV

Fecht Club Krefeld
Fechtzentrum Solingen
SSG Bensheim
Lenneper TG

Solinger TB

FC Kassel

Neusser SV
Fechtzentrum Solingen
Fecht Club Krefeld
TSV Hagen

FC Offenbach
Fechtzentrum Solingen

S/G
0.33
0.33
0.25
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.17
0.17

o

o O O o

D TG Qual

-8
-10

18 Q (64er KO)
16 Q (64er KO)
10 Q (64er KO)
17 Q (64er KO)
16 Q (64er KO)
9 Q (64er KO)
13 Q (64er KO)
7 n
16 n
15 n
14 n
13 n
7 n
12 n
M1 n
Did not finistk
Did not finist

~ o~~~ o~ o~
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

64er KO, 32er KO, 16er KO: Gefechte

16er KO

1 (33) Donati, Federico D10
16 (17) Mdiller, Benno V11
9(9) Veltrup, Ole V15
8 (8) Knabenreich, Julian D11

Index Name, Vorname Ergebnis
64er KO 32er KO
1(1) Krahmer, Eryk
64
[\1 (1) Krahmer, Eryk D10
32 (33) Donati, Federi V15
33 (33) Donati, Federico V15 (33) edernco
32 (32) Quabeck, Julian D9 |
17 (17) Miller, Benno
48 -
[\17 (17) Miller, Benno V15
49 16 (16) Kurr, Moritz D14
16 (16) Kurr, Moritz [
9(9) \Veltrup, Ole
56
9(9) Veltrup, Ole V14
24 (24) Pohl, Marc Arth D
41 (41) Averhoff, Elias D5 (24) Pohl, Marc Arthur 3
24 (24) Pohl, Marc Arthur V15 [
25 (25) Schmidt, Julian D14
40 (40) Giannolo, Valerio V15 ) ]
25 (40) Giannolo, Valerio D1
8 (8) Knabenreich, Julian V15

57

8 (8) Knabenreich, Julian
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

64er KO, 32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Ergebnis
64er KO 32er KO
5(5) Wolfertz, Marius
60

[\5 (5) Wolfertz, Marius V15

, ) 28 (28) Bingener, Tim D4

37 (37) Goedejohann, Anselm Maria D14
28 (28) Bingener, Tim V15 |
21 (21) Adam, Mika
44 ,

[\21 (21) Adam, Mika V15
53 12 (12) Wienands, Jeremy D12
12 (12) Wienands, Jeremy [
13 (13) Schrumpf, Vincent
52

[\13 (13) Schrumpf, Vincent D10
45 20 (20) Schumacher, Rafael V15
20 (20) Schumacher, Rafael [
29 (29) Conrads, Henri V15
36 (36) Ehrenberg, Theo D4 i

29 (29) Conrads, Henri D6

61 4 (4) Schmidt, Jann-Rouven V15

4 (4) Schmidt, Jann-Rouven [

16er KO

5(5) Wolfertz, Marius V15
12 (21) Adam, Mika D11
13 (20) Schumacher, Rafael V15
4 (4) Schmidt, Jann-Rouven D11
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

64er KO, 32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Ergebnis
64er KO 32er KO
3(3) Morlang, Nick
62
[\3 (3) Morlang, Nick V15
30 (30) Spanier, Vincent D9
35 (35) Grotkamp, Paul D14
30 (30) Spanier, Vincent V15 |
19 (19) Irleborn, Noah Leander
46
[\19 (19) Irleborn, Noah Leander D10
51 14 (14) Glaser, Moritz V15
14 (14) Glaser, Moritz [
11 (11) Wiesemann, Thorben
54
[\11 (11) Wiesemann, Thorben V15
22 (22) Ji, Jiayi D13
43 (22) y
22 (22) Ji, Jiayi |
27 (27) Stocker, Paul V15
38 (38) Franco, Jacopo Samuele D10
(38) Fran P [\27 (27) Stocker, Paul D13
59 6 (6) Holler, Vincent Maurice V15

6 (6) Holler, Vincent Maurice [

16er KO

3 (3) Morlang, Nick V15
14 (14) Glaser, Moritz D6
11 (11) Wiesemann, Thorben V15
6 (6) Holler, Vincent Maurice D7
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

64er KO, 32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Ergebnis
64er KO 32er KO
7 (7) Prinz, Jonathan Luis
58
[\7 (7) Prinz, Jonathan Luis V15

26 (26) Baersch, Henri Ant D4
39 (39) Lennartz, Daan D12 (26) llalll
26 (26) Baersch, Henri Anton V15 [
23 (23) Heinecke, Max-Julius D12
42 (42) Macchiano, Leandro V15 ,

23 (42) Macchiano, Leandro D4
55 10 (10) Franken, Marvin V15
10 (10) Franken, Marvin [
15 (15) Muller-Gebel, Arik
50

[\15 (15) Muller-Gebel, Arik V15

47 18 (18) Zyumbyulev, Ognyan D13
18 (18) Zyumbyulev, Ognyan [
31 (31) Nour-Eldin, Ahmed D10
34 (34) Tachrifet, Safouane V15 .

31 (34) Tachrifet, Safouane D8

2(2) Ryapov, Kaloyan V15

63

2(2) Ryapov, Kaloyan

16er KO

7 (7) Prinz, Jonathan Luis V15
10 (10) Franken, Marvin D7
15 (15) Muller-Gebel, Arik D4
2 (2) Ryapov, Kaloyan V15
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

8er KO, Halbfinale, Finale: Gefechte

Index Name, Vorname Club Ergebnis
8er KO Halbfinale
1(17) Miiller, Benno BFC Rdosrath D4
8(9) \Veltrup, OI Fecht Club Krefeld V15
®) ep, e [\1 (9) Veltrup, Ole V15
. . 4 (20) Schumacher, Rafael D7
5(5) Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen D12
4 (20) Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen V15 [
3(3) Morlang, Nick Lohausener SV V15
6 (11) Wi , Thorb SSG Benshei D8 .
(11) iesemann, Thorben ensheim [\3 (3) Morlang, Nick V15
. . . 2 (2) Ryapov, Kaloyan D11
7 (7) Prinz, Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen D13
2(2) Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt V15 [

Finale
1(9) Veltrup, Ole D11
2 (3) Morlang, Nick V15
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Endplatzierungen Fechter

Rang Name, Vorname Club Nation Jahrgang Grund
1 Morlang, Nick Lohausener SV GER 2005
2 Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld GER 2005
3 Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt BUL 2005
3 Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2005
5 Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen GER 2005
6 Prinz, Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen GER 2006
7 Wiesemann, Thorben SSG Bensheim GER 2005
8 Madller, Benno BFC Rosrath GER 2007
9 Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg GER 2005
10 Holler, Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen GER 2006
11 Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG GER 2005
12 Franken, Marvin Neusser SV GER 2005
13 Glaser, Moritz FC Kassel GER 2006
14 Miiller-Gebel, Arik BW Schneidhain GER 2006
15 Adam, Mika Neusser SV GER 2005
16 Donati, Federico Darmstadter FC ITA 2005
17 Krahmer, Eryk Fecht Club Krefeld GER 2006
18 Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen GER 2005
19 Schrumpf, Vincent Fechtzentrum Solingen GER 2007
20 Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt GER 2005
21 Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt BUL 2005
22 Irleborn, Noah Leander TV Gladbeck GER 2006
23 Ji, Jiayi Lohausener SV GER 2006
24 Pohl, Marc Arthur OFC Bonn GER 2006
25 Baersch, Henri Anton Solinger TB GER 2006
26 Stocker, Paul BFC Rosrath GER 2006
27 Bingener, Tim Ludenscheider TV GER 2006
28 Conrads, Henri OFC Bonn GER 2005
29 Spanier, Vincent BW Schneidhain GER 2006
30 Tachrifet, Safouane TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2006
31 Giannolo, Valerio Frankfurter TV GER 2008
32 Macchiano, Leandro Fechtzentrum Solingen GER 2007
33 Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg GER 2007
34 Schmidt, Julian Fechtzentrum Solingen GER 2007
35 Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt GER 2006
36 Quabeck, Julian FC Russelsheim GER 2005
37 Grotkamp, Paul FS Bielefelder TG GER 2006
38 Ehrenberg, Theo SSG Bensheim GER 2006
39 Goedejohann, Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2008
40 Franco, Jacopo Samuele TSC Eintr. Dortmund GER 2006
41 Lennartz, Daan OFC Bonn GER 2007
42 Averhoff, Elias Fecht Club Krefeld GER 2005
43 Winkler, Fabian SSG Bensheim GER 2006
44 Unger, Lasse-Julius Lenneper TG GER 2005
45 Steffens, Leander Solinger TB GER 2006
46 Philippi, Matteo FC Kassel GER 2006
47 Adam, Moritz Mats Neusser SV GER 2007
48 Heimann, Anton Fechtzentrum Solingen GER 2007
49 Sari, Orhan Fecht Club Krefeld GER 2006
50 Glowacz, Laurin TSV Hagen GER 2005
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2020 Solinger Klinge, Herrendegen U15
Fechtzentrum Solingen e.V., 26.01.2020

Endplatzierungen Fechter

Rang Name, Vorname
Kunisch, Henri
Stange, Jakob

Kampfrichter

Name, Vorname
Ansorge, Marcel
Arnhold, Timon
Bernstein, Heike
Bernstein, Katharina
Borgus, Louise
Brychcy, Jakob
COLE, Jascha
Eggenstein, Friederike
Eggenstein-Deimel, Christoph
EHRINGHAUS, Mika
Fey, Bertram

Herrig, Manfred
HOFFMANN, Anton
IXKES, Tibér Leander
Kolditz, Kilian
Krahmer, Eryk
KUNISCH, Arne
Lennartz, Arndt

Lohr, Lisa Marie
Mohacsi, Dori

Mdller, Ella
NOUR-ELDIN, Nareman
Nour-Eldin, Ola
Rippert, Ariane
Rogmann, Philipp
Schicker, Maike
Schiffler, Dirk
Siciliano, Saro
Spautz, Falk

Spicker, David

Stand, Thomas
Stange, Simon

von Prondzinski, Maja
Wienands, Jeremy
WiRkirchen, Thomas

Club
FC Offenbach
Fechtzentrum Solingen

Club

FC Kassel

Fecht Club Krefeld

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
EFG Essen

Fecht Club Krefeld

TV Dillenburg

Eintracht Frankfurt

TSC Eintr. Dortmund

TV Dillenburg
Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
FC Offenbach

Frankfurter TV

TSV Bayer 04 Leverkusen
Fecht Club Krefeld

FC Offenbach

OFC Bonn

Fechtzentrum Solingen
Lohausener SV

EFG Essen

Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt
Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Darmstadter FC
Fechtzentrum Solingen
Neusser SV

Neusser SV

Neusser SV

Wuppertaler FC
Fechtzentrum Solingen
BFC Rosrath

Nation Jahrgang

GER
GER

#Runden

OO 0000000000 A A 2000000000 000 ~~0—~~~00O0

Grund
2005 Did not finish
2005 Did not finish

#KO Gefechte #Finalgefechte
0

OO WWOOONOODOONO A P O0OWODODODODOO P WOOOWONM~MWW
OO0 00000000000 A ~0000 P 000 A ~000000~0
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